様式第1号（第４条関係）
矢掛町家庭用生ごみ処理容器設置事業補助金交付申請書

平成　　　年　　　月　　　日

矢　掛　町　長　　殿

申請者

住所　矢掛町　　　　　　　　　　番地

氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　（電話　　　－　　　　有線　　　）

　平成　　年度において生ごみ処理容器を設置したいので，矢掛町家庭用生ごみ処理容器設置事業補助金交付要綱第４条に規定により，次のとおり補助金の交付を申請します。

記

１　設置場所　　矢掛町　　　　　　　　　番地

２　生ごみ処理容器の形式　　名称　　　　　　　　　　認定番号
３　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　円（購入額　　　　　　　　　円）

４　設置年月日　　平成　　　年　　　月　　　日

（添付書類）

　　生ごみ処理容器販売証明書（別紙１）